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Walstead Pay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Walstead Pay to szybsza zamiana faktur na gotówkę! 

 

Walstead Pay dla dostawcy to: 

 

 Szybka płatność za faktury 

 Niski koszt finansowania (który poznasz z 

góry) 

 Konto w programie za 0 zł 

 Udział bez żadnych zobowiązań (nie 

korzystasz, nie płacisz) 

 Żadnych dodatkowych papierów 

 Żadnych wymaganych zabezpieczeń 

 Brak zaangażowania banków (brak 

weryfikacji kredytowej) 

 Łatwa obsługa za pomocą aplikacji na 

telefon lub w przeglądarce internetowej 

 

Jak dołączyć do programu? 

 

Skontaktuj się ze swoim opiekunem  

w Walstead 

↓ 

Podaj adres mailowy oraz nr telefonu 

komórkowego 

↓ 

Na podanego maila otrzymasz zaproszenie do 

programu 

↓ 

Pobierz aplikację na telefon 

↓ 

Wnioskuj o wcześniejszą spłatę Twoich faktur 
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Czym jest Walstead Pay? 

Walstead Pay to program utworzony przez Walstead Kraków Sp. z o. o., oferujący swoim dostawcom 

wcześniejsze płatności za faktury. 

Od strony finansowej, program oparty jest w 100% na środkach Walstead, bez zaangażowania banków 

czy innych instytucji finansowych. Dzięki temu można szybko do niego dołączyć, bez żadnych 

dodatkowych formalności oraz weryfikacji, jakie standardowo przeprowadzają np. firmy świadczące 

usługi faktoringowe. 

Od strony technicznej, platformę do programu (aplikację Finteq) , dostarcza FQ Prosta S.A. 

 

Jak to działa w praktyce? 

 Po zawnioskowaniu o wcześniejszą płatność – przelew otrzymasz następnego dnia roboczego 

 Przelew będzie na kwotę z faktury, pomniejszoną o koszty finansowania, których wysokość 

poznasz w aplikacji, zanim ostatecznie wyślesz wniosek o wcześniejszą zapłatę faktury (masz 

więc pełną wiedzę na temat kosztu) 

 Na koniec miesiąca otrzymasz fakturę od FQ Prosta S.A. za skorzystanie z usługi (równą 

wysokości potrąconych wcześniej kosztów – nie płacisz jej) 

 W swoim systemie księgowym zamykasz swoją fakturę należnościową z otrzymaną od Walstead 

płatnością oraz kompensujesz, z otrzymaną od FQ Prosta S.A., fakturą zobowiązaniową. Faktury 

są pozamykane, a Ty masz pieniądze na swoim koncie 


